


201114e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

1 FS SeewenScherrer Heinz 8053 A S 98

2 SG BüsserachChrist Axel 8076 A S 97

3 SV LiesbergChételat Werner 7944 V S 99

4 SG FulenbachJäggi Marcel 7948 V S 98

5 SG der Stadt LaufenJermann Jörg 7975 A S 98

6 NodsBourquin Alain 7958 A S 97

7 SG der Stadt LaufenStähli Peter 7960 A S 97

8 SG ZiefenRecher Balz 7967 A S 95

9 NodsPerrenoud Denis 7851 V S 100

10 SoyhièresMitulla Michael 7864 A S 100

11 FS NunningenAltermatt Thierry 7891 J S 98

12 SG KleinlützelMeier Oswald 7848 V S 97

13 Freischützen DornachBloch Cornel 7852 A S 97

14 FS SeewenHäner Thomas 7865 A S 97

15 SG FulenbachGaugler Christoph 7888 A S 97

16 MS BoningenWyss Edgar 7863 A S 96

17 Bassecourt-DevelierFrund Didier 7867 A S 96

18 Courroux-CourcelonUnternährer Michel 7868 A S 96

19 SG ErschwilGrolimund Patrick 7869 A S 96

20 SoyhièresSeuret Gaston 7843 V S 95

21 VicquesFleury Jean-Marie 7859 A S 95

22 MS BoningenBorner Markus 7861 A S 95

23 RochesLiechti Bernard 7865 A S 95

24 Petit-Val SornetanSommer André 7868 A S 95

25 SG MeltingenWehrli Rolf 7886 A S 94

26 DiesseBéguin Didier 7765 A S 100

27 FS SeewenWiggli Jürg 7758 A S 98

28 Courroux-CourcelonZanetta Gabriel 7785 A S 98

29 ChâtillonDoyon Stéphane 7773 A S 97

30 MS BoningenLötscher Michel 7780 A S 97

31 FS NunningenGasser Erich 7752 A S 96

32 SV LiesbergBieler Christian 7786 A S 96

33 MS BoningenLenz Karl 7758 A S 95

34 BoncourtBerger Nicolas 7781 A S 95

35 CourtFahrni Yan 7793 J S 95

36 FS NunningenLack Niklaus 7748 V S 94

37 FS WalterswilKupferschmid Fredy 7754 A S 94

38 SoyhièresMontavon Raphaël 7778 A S 94

39 FS NunningenHänggi Markus 7789 A S 94

40 Courroux-CourcelonGuédat Julien 7784 A S 93
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201114e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

41 SG BüsserachRiesen Heinz 7645 V S 100

42 SV Neuendorf-HärkingenBerger Oswald 7659 A S 99

43 FS NunningenHollinger Michel 7688 A S 99

44 SG MünchensteinRebmann Karl 7638 W L 98

45 CorbanLachat Gérald 7660 A S 98

46 SG ZiefenDürr Stefan 7664 A S 98

47 SG HimmelriedBloch Urs 7669 A S 98

48 SG MünchensteinBuser Cyrill 7666 A S 97

49 Freischützen DornachStäuble Lorenz 7672 A S 97

50 SG FulenbachHufschmid Josef 7647 V S 96

51 MS BoningenLenz Werner 7657 A S 96

52 SG OekingenGuldimann Adrian 7669 A S 96

53 FeldSG SissachHorras Marlon 7682 A S 96

54 SV LiesbergJermann Charles 7637 W S 95

55 SV Neuendorf-HärkingenKaiser Rolf 7654 A S 95

56 SG HimmelriedKilcher Martin 7660 A S 95

57 SoyhièresJoray Serge 7670 A S 95

58 VicquesScherrer Marcelin 7638 W L 94

59 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7641 W S 94

60 SG MünchensteinWicki Anton 7651 V L 94

61 FS NunningenGasser David 7688 A S 94

62 SG BüsserachJeger Rony 7659 A S 93

63 SG OekingenMeier Thomas 7665 A S 93

64 FS DittingenHänggi Ruedi 7652 A S 92

65 FS SeewenStalder Ruedi 7663 A S 92

66 SoyhièresGrun Daniel 7666 A S 92

67 Freischützen DornachWerdenberg Guido 7670 A S 92

68 SoyhièresPalombo Domenico 7662 A S 91

69 Courgenay-CourtemautruyVernier Yannick 7669 A S 91

70 SG RiedholzFlückiger Kurt 7651 V S 90

71 VicquesBilat Johan 7687 A S 88

72 MS OberbuchsitenBader Andreas 7552 A S 100

73 SG HimmelriedLindenberger Max 7553 A S 100

74 FS WalterswilSchenker Mario 7558 A S 100

75 SG BüsserachWalser Urs 7562 A S 100

76 SG ZullwilHänggi Jörg 7563 A S 99

77 CourtCarozza Laurence 7567 A S 99

78 BoncourtBerberat Michel 7541 W S 98

79 SV LaupersdorfHilfiker Herbert 7557 A S 98

80 DiesseCarrel Jean-François 7566 A S 97
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201114e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

81 MS OberbuchsitenTrösch Markus 7565 A S 96

82 SoyhièresSpiess Beat 7569 A S 96

83 SG BüsserachFredrich Stephan 7591 J S 96

84 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7546 V S 95

85 CourtSchnyder Hugo 7547 V S 95

86 FS DittingenEllenberger Rolf 7552 A S 95

87 Petit-Val SornetanMichel Erwin 7555 A S 95

88 MS BoningenRauber Urs 7566 A S 95

89 SG RiedholzHaldimann Walter 7534 W S 94

90 SG HimmelriedKilcher Marita 7552 A S 94

91 MS OberbuchsitenStuder German 7552 A S 94

92 SG MünchensteinHerzog Paul 7558 A S 94

93 SoyhièresStettler Thomas 7569 A S 94

94 SG MeltingenHänggi Edgar 7550 V S 93

95 Courroux-CourcelonChoulat Daniel 7552 A S 93

96 SV LiesbergGygi Daniel 7558 A S 93

97 SG ErschwilGrolimund Gabriel 7572 A S 93

98 Courroux-CourcelonFrieder Jérémie 7584 A S 93

99 MS BoningenBorner Marco 7586 A S 93

100 SG AedermannsdorfGunziger André 7588 A S 93

101 Bassecourt-DevelierMeier Ruedi 7557 A S 92

102 SG KleinlützelMeier Christian 7589 A S 92

103 Bassecourt-DevelierStekoffer Georges 7545 V S 91

104 SaicourtKneuss Philippe 7558 A S 91

105 CorbanRottet André 7567 A S 91

106 DiesseSunier Thierry 7572 A S 90

107 SV LaupersdorfHochuli Roland 7578 A S 90

108 SG MünchensteinSchäfer Heinz 7556 A S 89

109 NodsStauffer Maurice 7460 A S 100

110 RochesJacquemai Arnold 7452 A S 99

111 SG OekingenGuldimann Heinrich 7455 A S 99

112 SG AedermannsdorfKoch Roger 7486 A S 98

113 SaicourtGrossniklaus Paul 7448 V S 97

114 SG OekingenGuldimann Anton 7449 V S 96

115 MS BoningenLenz René 7459 A S 96

116 Freischützen DornachIseli Hans 7462 A S 96

117 SV Neuendorf-HärkingenVon Arx Michel 7477 A S 96

118 FS WalterswilGugger Kurt 7443 V S 95

119 MS OberbuchsitenAckermann Ernst 7450 V L 94

120 SG MünchensteinGempeler Hans 7443 V L 93
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121 SG OekingenGuldimann Ruedi 7444 V S 93

122 SG ZiefenRäuftlin Peter 7465 A S 93

123 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7429 W S 92

124 SG KleinlützelDreier Moritz 7457 A S 92

125 SoyhièresBloch Jonny 7465 A S 92

126 SG FehrenFidler Remo 7476 A S 92

127 SG FehrenKamber Hans 7440 W S 91

128 SG der Stadt LaufenJermann Andreas 7475 A S 91

129 SG der Stadt LaufenZbinden Peter 7449 V S 90

130 SG ErschwilIff Marcel 7466 A S 90

131 FS NunningenHäner Dominik 7492 J S 89

132 SG OekingenGuldimann Peter 7446 V S 88

133 SG BüsserachJeker Christian 7475 A S 88

134 SoyhièresSeuret Alain 7479 A S 88

135 SaicourtParoz Francis 7356 A S 99

136 SG BüsserachLinz Thomas 7357 A S 97

137 SG ErschwilSaner Josef 7358 A S 97

138 CourtNeukomm Pierre 7372 A S 97

139 NodsStauffer Philippe 7373 A S 97

140 Petit-Val SornetanGerber Peter 7363 A S 96

141 Courroux-CourcelonScheidegger Ulrich 7366 A S 96

142 SoyhièresJoray Roger 7342 V S 95

143 SoyhièresCaviezel Robert 7343 V S 95

144 SG AedermannsdorfBieli Franz 7354 A S 95

145 SV LaupersdorfGardi André 7369 A S 95

146 DiesseCarrel Jean-Daniel 7370 A S 95

147 Courroux-CourcelonBahtiri Rahim 7370 A S 95

148 SG ErschwilBorer Stefan 7366 A S 94

149 CorbanBürki Raphaël 7371 A S 94

150 SV LaupersdorfDietschi René 7342 V S 92

151 SaicourtGerber Stéphane 7366 A S 91

152 VicquesMarquis Dejan 7389 A S 90

153 SG ZiefenHug Daniel 7391 J S 90

154 SG RiedholzHulmann Fritz 7348 V S 89

155 SG der Stadt LaufenGamba Josef 7349 V S 89

156 FS SeewenKaiser Franz 7347 V S 87

157 SG RiedholzBaumgartner Hugo 7348 V L 87

158 SG FulenbachBarrer Markus 7364 A S 87

159 OrvinFranz Michel 7345 V S 86

160 FS SeewenNiederberger Christoph 7391 J S 86
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie A

161 MS OberbuchsitenBüttiker Jörg 7354 A S 84

162 SG BüsserachThomann Erwin 7252 A S 99

163 SaicourtKüntner Jürg 7259 A S 99

164 Bassecourt-DevelierLeuenberger Willy 7249 V S 97

165 Courroux-CourcelonGuédat Alain 7258 A S 97

166 SoyhièresBorn Josef 7263 A S 96

167 Petit-Val SornetanJuillerat Lucien 7249 V S 95

168 FS DittingenMeier Georg 7248 V S 92

169 CorbanBiri Michaël 7290 A S 92

170 SG OekingenGuldimann Patrick 7280 A S 91

171 FS SeewenMüller Ramona 7294 J S 91

172 CorbanKlaey Michaël 7260 A S 90

173 FS WalterswilVon Arx Richard 7250 V S 89

174 FS NunningenHäner Daniel 7280 A S 89

175 SoyhièresLaterali Bruno 7247 V S 88

176 SG ZiefenTschopp Roger 7251 V S 88

177 SG FulenbachHufschmid Anton 7250 V S 87

178 SG KleinlützelDreier Timo 7259 A S 87

179 VicquesFleury Simon 7288 A S 87

180 SG RiedholzTschumi Beat 7254 A S 86

181 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7249 V S 85

182 CourtCarozza Stéphane 7170 A S 100

183 SG HimmelriedSchaub Otto 7138 W S 99

184 ChâtillonLièvre Charles-André 7172 A S 98

185 DiesseSunier Frédy 7135 W S 97

186 FS DittingenStegmüller Reiner 7154 A S 96

187 Bassecourt-DevelierFrésard Léon 7141 W L 93

188 SG BüsserachChrist Josef 7147 V S 92

189 SG BüsserachJeker Roland 7137 W S 91

190 SG AedermannsdorfStampfli Heinz 7158 A S 89

191 SoyhièresMorel Jean-Marie 7154 A S 88

192 SG AedermannsdorfAltermatt Heinz 7160 A S 88

193 SG BüsserachDesalmand Julien 7191 J S 88

194 FS WalterswilKunz Doris 7152 A S 87

195 FS SeewenStress Cédric 7089 A S 100

196 MS BoningenWyss Markus 7057 A S 99

197 Petit-Val SornetanRaetz Jean-Vincent 7069 A S 96

198 SG KleinlützelStich David 7093 J S 94

199 CourtSchnyder Anne 7084 A S 93

200 RochesEicher Albert 7053 A S 92
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Soyhières
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201 Bassecourt-DevelierGuerdat Damien 7075 A S 91

202 FS NunningenBühler Christian 7078 A S 91

203 SV LiesbergGygi Margot 7063 A S 88

204 MS BoningenJäggi Otto 7060 A S 85

205 CorbanLachat Eric 7071 A S 85

206 SG FulenbachHaller Daniel 7087 A S 85

207 SV LiesbergPrétat Christine 7057 A S 83

208 SG KleinlützelStebler Christian 6989 A S 96

209 Freischützen DornachDitzler Theo 6936 W L 92

210 FS SeewenSigner Walter 6948 V S 91

211 FS SeewenScherrer Kilian 6953 A S 91

212 MS BoningenWyss Walter 6953 A S 88

213 SG LiestalMangold Fredy 6851 V S 97

214 SG MünchensteinFankhauser Johannes 6852 A S 88

215 FS SeewenMüller Markus 6772 A S 91

216 SV LiesbergBiri Alexander 6790 A S 88

217 OrvinBürki Peter 6656 A S 92

218 NodsBaumann Marc 6655 A S 90

219 SG MeltingenHänggi Heinz 6550 V S 94

220 FS DittingenWinteler Jacques 6558 A S 88

221 SG MeltingenHänggi Werner 6548 V S 79

222 SV LaupersdorfSchaad Beat 6471 A S 93

223 FS SeewenKaiser Beat 6375 A S 93
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201114e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel junior : catégorie A

1 FS NunningenAltermatt Thierry 7891 J S 98

2 CourtFahrni Yan 7793 J S 95

3 SG BüsserachFredrich Stephan 7591 J S 96

4 FS NunningenHäner Dominik 7492 J S 89

5 SG ZiefenHug Daniel 7391 J S 90

6 FS SeewenNiederberger Christoph 7391 J S 86

7 FS SeewenMüller Ramona 7294 J S 91

8 SG BüsserachDesalmand Julien 7191 J S 88

9 SG KleinlützelStich David 7093 J S 94
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

1 SV LiesbergChételat Werner 7944 V S 99

2 SG FulenbachJäggi Marcel 7948 V S 98

3 NodsPerrenoud Denis 7851 V S 100

4 SG KleinlützelMeier Oswald 7848 V S 97

5 SoyhièresSeuret Gaston 7843 V S 95

6 FS NunningenLack Niklaus 7748 V S 94

7 SG BüsserachRiesen Heinz 7645 V S 100

8 SG FulenbachHufschmid Josef 7647 V S 96

9 SG MünchensteinWicki Anton 7651 V L 94

10 SG RiedholzFlückiger Kurt 7651 V S 90

11 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7546 V S 95

12 CourtSchnyder Hugo 7547 V S 95

13 SG MeltingenHänggi Edgar 7550 V S 93

14 Bassecourt-DevelierStekoffer Georges 7545 V S 91

15 SaicourtGrossniklaus Paul 7448 V S 97

16 SG OekingenGuldimann Anton 7449 V S 96

17 FS WalterswilGugger Kurt 7443 V S 95

18 MS OberbuchsitenAckermann Ernst 7450 V L 94

19 SG MünchensteinGempeler Hans 7443 V L 93

20 SG OekingenGuldimann Ruedi 7444 V S 93

21 SG der Stadt LaufenZbinden Peter 7449 V S 90

22 SG OekingenGuldimann Peter 7446 V S 88

23 SoyhièresJoray Roger 7342 V S 95

24 SoyhièresCaviezel Robert 7343 V S 95

25 SV LaupersdorfDietschi René 7342 V S 92

26 SG RiedholzHulmann Fritz 7348 V S 89

27 SG der Stadt LaufenGamba Josef 7349 V S 89

28 FS SeewenKaiser Franz 7347 V S 87

29 SG RiedholzBaumgartner Hugo 7348 V L 87

30 OrvinFranz Michel 7345 V S 86

31 Bassecourt-DevelierLeuenberger Willy 7249 V S 97

32 Petit-Val SornetanJuillerat Lucien 7249 V S 95

33 FS DittingenMeier Georg 7248 V S 92

34 FS WalterswilVon Arx Richard 7250 V S 89

35 SoyhièresLaterali Bruno 7247 V S 88

36 SG ZiefenTschopp Roger 7251 V S 88

37 SG FulenbachHufschmid Anton 7250 V S 87

38 Courroux-CourcelonZanetta Gaston 7249 V S 85

39 SG BüsserachChrist Josef 7147 V S 92

40 FS SeewenSigner Walter 6948 V S 91
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel vétéran : catégorie A

41 SG LiestalMangold Fredy 6851 V S 97

42 SG MeltingenHänggi Heinz 6550 V S 94

43 SG MeltingenHänggi Werner 6548 V S 79
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel senior-vétéran : catégorie A

1 SG MünchensteinRebmann Karl 7638 W L 98

2 SV LiesbergJermann Charles 7637 W S 95

3 VicquesScherrer Marcelin 7638 W L 94

4 SG Wangen bei OltenFelder Jakob 7641 W S 94

5 BoncourtBerberat Michel 7541 W S 98

6 SG RiedholzHaldimann Walter 7534 W S 94

7 Courroux-CourcelonUnternährer Pierre 7429 W S 92

8 SG FehrenKamber Hans 7440 W S 91

9 SG HimmelriedSchaub Otto 7138 W S 99

10 DiesseSunier Frédy 7135 W S 97

11 Bassecourt-DevelierFrésard Léon 7141 W L 93

12 SG BüsserachJeker Roland 7137 W S 91

13 Freischützen DornachDitzler Theo 6936 W L 92
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel dame : catégorie A

1 CourtCarozza Laurence 7567 A S 99

2 Courroux-CourcelonKottelat Anne 7546 V S 95

3 SG HimmelriedKilcher Marita 7552 A S 94

4 FS SeewenMüller Ramona 7294 J S 91

5 FS WalterswilKunz Doris 7152 A S 87

6 CourtSchnyder Anne 7084 A S 93

7 SV LiesbergGygi Margot 7063 A S 88

8 SV LiesbergPrétat Christine 7057 A S 83
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Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme

Soyhières

Classement individuel : catégorie D

1 FS WalterswilSchibler Ambros 7836 W A 98

2 SG ErschwilSaner Paul 7857 A C 97

3 La VendlineNoirjean Jean-Claude 7745 V B 98

4 FS Affoltern i/ENeuenschwander Fritz 7749 V A 98

5 SG ZullwilKohler Fredy 7749 V C 98

6 Engelbergschützen DullikenMenzinger Viktor 7763 A B 95

7 SV LiesbergGrun Anton 7669 A C 100

8 Bassecourt-DevelierTschudi Philippe 7681 A C 99

9 OcourtChoulat Loïc 7688 A C 99

10 SG ZwingenFelix Kurt 7667 A C 98

11 SV LiesbergKohler Marius 7657 A B 97

12 SG ReinachBangay Laszlo 7651 V C 95

13 SV LiesbergGrun Franz 7661 A C 93

14 SV Balsthal-KlusJäggi Joseph 7632 W A 92

15 Bassecourt-DevelierWiser Vincent 7683 A C 92

16 FS Affoltern i/ELerch Hans 7544 V A 98

17 SG BeinwilBringold Ulrich 7561 A B 98

18 GlovelierDobler Damien 7581 A C 98

19 BoncourtPataoner Jean-Pierre 7556 A C 97

20 GlovelierJeannerat Gérald 7568 A C 96

21 SG BreitenbachJost Christian 7585 A C 95

22 Péry-ReuchenetteCarnal Samuel 7537 W A 94

23 SG ObergösgenKyburz Peter 7562 A B 94

24 SG der Stadt LaufenBärtschi Christian 7587 A C 94

25 CourtételleRossé Gérard 7544 V C 93

26 FS WalterswilKälin Meinrad 7532 W A 92

27 SG BeinwilChrist Roman 7537 W C 92

28 FS SeewenMüller Peter 7546 V B 91

29 VicquesBögli Francis 7461 A C 100

30 VicquesBögli Florian 7486 A C 100

31 SG OekingenGuldimann Walter 7455 A B 98

32 BoécourtScheurer Lionel 7495 I C 97

33 SG ErschwilWohlgemuth Anton 7456 A C 96

34 SC DornachVögtli Bruno 7440 W C 95

35 Courroux-CourcelonHeim Wolf 7457 A C 95

36 La BarocheGirardin Joseph 7463 A C 95

37 SG WiedlisbachHolzer Gottlieb 7449 V B 94

38 SG Hägendorf-RickenbachHodel Werner 7456 A C 93

39 BoécourtMontavon Pascal 7468 A B 93

40 SV LiesbergMeier Leo 7445 V A 91
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41 SG GaselGreutmann Rudolf 7449 V C 90

42 Porrentruy-CampagneBlanchard Pierre 7460 A B 90

43 SG GaselHofstetter Bernhard 7465 A C 90

44 SG AedermannsdorfLuder Hans 7458 A B 89

45 OcourtChoulat Dylan 7493 J C 86

46 SG OensingenFriedli Marcel 7464 A C 83

47 CorbanCharmillot Antoine 7347 V A 100

48 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7350 V B 100

49 SG BüsserachGrolimund Hans 7351 V A 100

50 SV LiesbergHornung Peter 7355 A C 100

51 SG ObergösgenHierholzer Robert 7361 A B 98

52 FS SeewenMarcionelli Gualtiero 7367 A C 98

53 VicquesChételat Jean-Philippe 7384 A C 98

54 SG BeinwilAnkli Kilian 7385 A C 98

55 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 7343 V B 97

56 SG BreitenbachGaida Silvia 7351 V C 96

57 GlovelierDobler René 7352 A B 96

58 OcourtBühler Hélène 7347 V C 95

59 SV Balsthal-KlusHammer Heinz 7354 A C 95

60 SV LiesbergPflugi Manuela 7380 A C 95

61 SG EgerkingenSchneider Fabienne 7388 A C 95

62 MS OberbuchsitenKissling Walter 7332 W A 94

63 SG Wangen bei OltenJunker Paul 7345 V C 94

64 SG WisenHänggi Thomas 7367 A A 94

65 Bassecourt-DevelierImhof Pierre 7345 V C 93

66 SG OensingenKehl Kurt 7348 V B 93

67 FS WalterswilKunz Urs 7349 V C 93

68 SG BüsserachRoos Heinz 7363 A C 93

69 GlovelierGirard Albert 7343 V A 92

70 SG AedermannsdorfAllemann Paul 7354 A C 92

71 SV LiesbergHalbeisen Jörg 7370 A C 92

72 CorbanKlaey Angélique 7390 A C 92

73 CorbanChételat Philippe 7343 V B 91

74 CourtételleSeuret Jean-Paul 7356 A C 91

75 Petit-Val SornetanJuillerat Sophie 7366 A B 91

76 La BarocheChèvre Silver 7376 A C 91

77 SG BeinwilAnkli Stefan 7376 A C 91

78 SG Wangen bei OltenFreidig Richard 7354 A C 90

79 SV LiesbergBrem Pierre 7391 J C 89

80 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 7341 W C 88
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Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme
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Classement individuel : catégorie D

81 RochesLeuenberger Olivier 7372 A C 87

82 VicquesChételat Daniel 7361 A C 83

83 SG WisenTrüssel Rolf 7370 A C 82

84 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7233 W B 99

85 SG GaselKönig Paul 7242 V C 98

86 SG FehrenHänggi Heinz 7269 A C 98

87 Bassecourt-DevelierCurrat Louis 7233 W A 97

88 SG WisenEgger Bruno 7267 A A 97

89 VicquesChételat Oswald 7235 W B 94

90 SG GaselMesserli Otto 7240 W C 94

91 La BarocheLaurent André 7242 V C 94

92 GlovelierKraft Charles 7242 V A 94

93 FS WalterswilUldry René 7253 A B 94

94 SG der Stadt LaufenBögli Christian 7280 A C 94

95 SoyhièresJoray Oswald 7239 W C 93

96 MS OberbuchsitenFässler Alfred 7233 W A 92

97 SV LiesbergSpahr Walter 7241 W C 92

98 SG WiedlisbachGisep Sepp 7260 A B 92

99 SG BeinwilBader Nicolas 7276 A C 92

100 GlovelierJeannerat Damien 7288 A C 92

101 SV Neuendorf-HärkingenBüttler Ueli 7260 A C 91

102 CorbanChételat Henri 7262 A C 91

103 RochesRoos Xavier 7273 A C 91

104 VicquesSchaller Rémy 7229 W A 90

105 SG WiedlisbachWeber Kurt 7249 V A 90

106 VicquesKeller Marlise 7259 A C 90

107 SG BüsserachJeger Peter 7244 V B 89

108 CorbanChrist Jean-Pierre 7248 V B 89

109 SG NuglarHänggi Alex 7250 V B 89

110 SG OekingenMeister Hansruedi 7253 A C 87

111 SG ErschwilErzer Toni 7265 A C 87

112 VicquesKoller Jean-Paul 7257 A C 86

113 FS WalterswilFriedli Hans-Rudolf 7248 V C 85

114 La BarocheVerdon Pierre-André 7261 A C 85

115 SG WisenTrüssel Erwin 7144 V A 99

116 GlovelierMaître Olivier 7170 A C 98

117 SG GaselHofstetter Hans 7139 W C 97

118 CourtFahrni Joane 7190 A C 97

119 MS OberbuchsitenVochetzer Jochen 7134 W A 96

120 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7142 W B 96
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121 FSG RöschenzMeier Roland 7161 A C 96

122 SG WiedlisbachKopp Rudolf 7170 A C 96

123 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 7134 W A 95

124 MS BoningenJoss Paul 7135 W C 95

125 FS SeedorfSchwab Manfred 7140 W C 95

126 SG der Stadt LaufenRoth Norbert 7148 V B 95

127 SV LiesbergGrun Ruedi 7160 A C 95

128 FSV St. PantaleonWidmer Peter 7161 A C 95

129 MS OberbuchsitenKissling Thomas 7183 A C 95

130 SG Hägendorf-RickenbachNadig Helmut 7156 A B 94

131 SV LiesbergGrun Hugo 7164 A C 94

132 GlovelierJeanguenat Daniel 7169 A B 94

133 SG GaselSchültz Fritz 7127 W C 93

134 SG BüsserachSpaar Siegfried 7147 V C 93

135 VicquesFleury Joseph 7184 A A 93

136 BoncourtBerger Dominique 7185 A C 92

137 Péry-ReuchenetteProbst Willy 7118 W A 91

138 SG FehrenHänggi Otto 7139 W B 91

139 CourtételleLeuenberger Dominique 7155 A C 91

140 SG DiegtenVogel Daniel 7161 A C 91

141 SG ZwingenJermann Jacques 7164 A C 91

142 GlovelierHuguelet Anthony 7188 A C 91

143 SV LiesbergBirrer Marcel 7161 A B 90

144 BoécourtSeuret Thibaud 7192 J C 90

145 SG ErschwilGrolimund Richard 7140 W C 89

146 Feldschützen DornachPfund Willy 7137 W C 88

147 SV LiesbergStalder Markus 7160 A C 88

148 SG EgerkingenKuratle Hanspeter 7147 V B 85

149 SG BrislachFürst Georges 7151 V C 85

150 SG BrislachStuder Erich 7150 V C 84

151 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 7144 V B 83

152 CorbanLachat Yolande 7151 V B 83

153 Bassecourt-DevelierHoulmann Ernest 7136 W A 79

154 VicquesFleury Marie-Claire 7060 A B 100

155 SV Balsthal-KlusGunzinger Josef 7051 V B 97

156 SG WisenRickenbacher Markus 7069 A A 97

157 FS NunningenHäner Roland 7057 A C 96

158 SG GrünenmattPfäffli Markus 7042 V C 95

159 SG AedermannsdorfLuder Heidi 7049 V B 95

160 Engelbergschützen DullikenWegmüller Max 7044 V B 94
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161 SG FehrenBorer Daniel 7067 A C 94

162 Courgenay-CourtemautruyPiquerez Fabrice 7070 A C 93

163 SG BrislachKaiser Stefan 7074 A C 92

164 SV Neuendorf-HärkingenFlück Peter 7047 V C 91

165 SG ZullwilBorer Judith 7083 A C 91

166 OcourtChoulat Cyril 7095 I C 91

167 SV Neuendorf-HärkingenGrutter Gerhard 7038 W C 90

168 MS BoningenLocher Erwin 7077 A B 90

169 SG der Stadt LaufenAeschi Roger 7088 A C 90

170 SV LiesbergMilosevic David 7095 I C 90

171 GlovelierSumm Otto 7036 W A 89

172 CourtételleSeuret Guy 7050 V A 89

173 SG der Stadt LaufenObergsell Mélanie 7081 A C 89

174 SG WisenLuchsinger Martin 7087 A C 89

175 SG OensingenReitnader Vanessa 7099 I C 89

176 FSV St. PantaleonSaladin Alex 7041 W A 88

177 La BarocheBalmer Jean-François 7051 V B 88

178 PlagneVilloz Franco 7058 A C 88

179 FS DittingenHügli Iris 7077 A C 86

180 SV LiesbergBorer Manuel 7090 A C 86

181 SG OensingenLocher Bruno 7070 A C 85

182 Petit-Val SornetanGyger Daniel 7078 A C 83

183 SG DuggingenVögtli Roger 7068 A B 82

184 SG ErschwilWasmer Jost 7028 W C 79

185 FS Affoltern i/EGrossenbacher Hans 7042 V A 78

186 CourtételleGunzinger Louis 6933 W A 100

187 Courroux-CourcelonLander Philippe 6961 A B 100

188 CorbanKlaey Virginia 6986 A C 100

189 SG WiedlisbachGisep Lorenzo 6965 A B 99

190 VicquesSiegenthaler Christian 6986 A C 98

191 SV Neuendorf-HärkingenHäfeli Hanspeter 6949 V A 97

192 SG GrünenmattBeutler Peter 6936 W C 96

193 FSG WahlenThoma Bruno 6965 A B 96

194 BoécourtLachat Charly 6997 I C 96

195 SV Neuendorf-HärkingenFlück Helene 6971 A C 95

196 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6932 W A 94

197 FSV St. PantaleonGraf Robert 6953 A B 94

198 SG WisenMathiuet Heini 6956 A C 92

199 VicquesGrolimund Pierre 6975 A C 92

200 FS Affoltern i/EZwygart Jakob 6947 V A 91
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201 FSV St. PantaleonWidmer Alfred 6937 W B 90

202 CourtételleSteiner Claude 6942 V C 90

203 SG ReinachBlasi Max 6945 V C 89

204 SG Domat-EmsRapold Andres 6946 V A 89

205 Bassecourt-DevelierDick Denis 6945 V B 88

206 Courgenay-CourtemautruyGirardin Sylvie 6974 A C 87

207 SV LausenLehmann Dominik 6980 A C 87

208 SG AedermannsdorfSchaffner Hansueli 6936 W B 85

209 La VendlineFellmann Ludovic 6979 A C 85

210 VicquesWymann Yann 6988 A C 85

211 FSG RöschenzGrunder Kurt 6939 W B 84

212 VicquesChételat Alain 6963 A C 83

213 SG GaselKönig Barbara 6942 V C 82

214 SG BeinwilJeker Jakob 6948 V B 82

215 CorbanKlaey Ulrich 6959 A B 82

216 SG ZullwilLeist Erwin 6832 W A 100

217 SV LiesbergJoray Ivo 6871 A C 98

218 FSG WahlenHenz Andreas 6860 A B 97

219 VicquesChételat Sylvain 6885 A C 97

220 SG Hägendorf-RickenbachHodel Hans 6852 A B 96

221 FS DittingenBurkhardt Freddy 6860 A B 96

222 VicquesCattin Narcisse 6840 W A 95

223 SV Balsthal-KlusBloch Rudolf 6854 A A 95

224 Bassecourt-DevelierHermann Jean 6855 A B 93

225 VicquesWymann Ulrich 6855 A B 93

226 SG GrünenmattStalder Hans 6838 W A 91

227 SG Wangen bei OltenTschumi Peter 6847 V C 91

228 FS DittingenJermann Peter 6845 V C 89

229 SV Balsthal-KlusBaschnung Fredy 6857 A C 89

230 CourtételleTièche André 6836 W A 88

231 ChâtillonGrevillot Christian 6874 A C 87

232 La VendlineMischler Erwin 6859 A C 86

233 SG ZullwilKohler Ursula 6854 A C 85

234 SG AedermannsdorfEggen Alfred 6864 A B 85

235 GlovelierArn Alexandre 6851 V A 83

236 FS SeedorfKocher Felix 6853 A C 83

237 GlovelierSimon Laurence 6888 A C 83

238 La BarocheRebetez Alexandre 6891 J C 83

239 BoécourtLachat Gabriel 6861 A A 81

240 SG AedermannsdorfHofer Adolf 6846 V B 80
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241 SG BreitenbachSemling Erich 6848 V C 79

242 Bassecourt-DevelierLiechti Rita 6855 A C 78

243 SG GrünenmattGrossenbacher Paul 6864 A A 78

244 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 6752 A C 98

245 Engelbergschützen DullikenBärtschi Lukas 6767 A B 97

246 SG ErschwilLuchsinger Brigitte 6749 V C 96

247 SG BreitenbachFlury Linus 6730 W A 95

248 BoécourtLachat Nathalie 6793 J C 95

249 OcourtBühler Werner 6748 V C 93

250 SG ErschwilRoth René 6778 A C 93

251 La BarocheMonnot Nadine 6766 A C 92

252 FSG RöschenzVisentin Claudio 6750 V C 91

253 SG BrislachRauber Michèle 6764 A C 91

254 FSV St. PantaleonHofmeier Kurt 6746 V B 90

255 OcourtChoulat Raymond 6759 A C 90

256 GlovelierSumm Stefan 6779 A C 90

257 SG ObergösgenMüller Daniel 6764 A C 89

258 FS SeedorfHügli Roland 6778 A C 89

259 CourtételleKohler Joseph 6742 V C 88

260 SV Neuendorf-HärkingenHaefeli Arthur 6746 V A 88

261 SG ErschwilLuchsinger Johannes 6752 A C 88

262 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6743 V A 87

263 SG BüsserachJeger Heinz 6742 V C 86

264 La VendlineBelet Marc 6749 V A 86

265 SG OensingenZehnder Fritz 6760 A A 85

266 SV LiesbergFranz Thomas 6791 J C 84

267 SG FehrenChrist Kurt 6735 W A 82

268 OcourtMarchand Hubert 6742 V C 82

269 SG AedermannsdorfPerren Beat 6738 W A 81

270 La VendlineSiess Paul 6741 W A 81

271 SG ZullwilHäner Gerhard 6739 W C 80

272 OcourtMarchand Claude 6769 A C 80

273 SG FehrenBrunner Marco 6789 A C 80

274 La BarocheMonnerat Pierre-André 6758 A B 79

275 SG KleinlützelDreier Fabian 6763 A C 78

276 SG EgerkingenSchneider Hansruedi 6760 A C 74

277 Porrentruy-CampagnePéchin Frédéric 6678 A C 100

278 SG BreitenbachHänggi Eduard 6635 W C 97

279 SG GrünenmattHertig Hanspeter 6645 V A 97

280 GlovelierJeannerat Paul 6641 W C 92
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281 GlovelierBeuchat Michel 6684 A C 90

282 DombressonPersoz Roger 6648 V C 89

283 GlovelierJeannerat Grégory 6691 J C 88

284 CourtétellePaupe Clément 6636 W A 87

285 SG BüsserachSpaar Heinz 6638 W C 87

286 SV LausenAllemann Joël 6691 J C 87

287 SV LiesbergSpahr Jakob 6645 V B 85

288 SG ZwingenUrfer Hermann 6650 V C 85

289 CorbanKlaey Yolande 6662 A B 85

290 GlovelierRiou Christophe 6676 A C 85

291 SG BüsserachKünzli René 6656 A C 81

292 SB NiedererlinsbachSchmid Martin 6680 A C 80

293 SG ObergösgenEng Guido 6635 W C 79

294 SG BeinwilChrist Peter 6671 A C 78

295 BoécourtWiser Michel 6639 W A 77

296 SG der Stadt LaufenFritschi Ueli 6652 A C 76

297 FS SeewenErzer Georg 6531 W C 96

298 CorbanRottet Marc 6538 W B 95

299 SG BüsserachSchaad Urs 6557 A C 94

300 FS SeedorfKocher Thomas 6560 A B 93

301 SG BrislachBütikofer Christian 6553 A C 91

302 FS SeedorfHügli Kurt 6542 V C 89

303 SG BeinwilRoth Patrik 6570 A C 89

304 FSG RöschenzKüng Thomas 6564 A B 88

305 FS Affoltern i/EMegert Walter 6552 A C 85

306 SV LiesbergZahnd Heinz 6554 A B 85

307 SB NiedererlinsbachSchmid André 6579 A C 84

308 CourtHêche Frédéric 6584 A C 84

309 SG ZwingenJermann Joël 6596 I C 82

310 SV Neuendorf-HärkingenDick Benno 6536 W C 81

311 FSG RöschenzWeber Emil 6540 W C 81

312 SG ErschwilBorer Urs 6436 W B 98

313 CourtételleBeyeler Jean 6436 W A 93

314 FS NunningenAmbühl Emil 6444 V B 93

315 SG ErschwilMalzach Franz 6444 V C 93

316 Petit-Val SornetanJuillerat Claude 6459 A B 92

317 SG OensingenNugel Volker 6459 A C 89

318 GlovelierGuyot Philippe 6478 A C 89

319 OcourtMertenat Alphonse 6436 W B 87

320 La BarocheKoller Paul 6435 W B 86
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321 SV Neuendorf-HärkingenLötscher Walter 6445 V C 85

322 SG AedermannsdorfGunziger Charles 6445 V A 85

323 SG BüsserachLaffer René 6447 V A 84

324 SB LaupersdorfGardi René 6447 V B 80

325 SG ZwingenLüscher Toni 6454 A C 80

326 SB NiedererlinsbachSchmid Paul 6449 V B 76

327 VicquesPhilipona Denis 6428 W B 75

328 SG Wangen bei OltenKissling Joseph 6446 V C 75

329 NodsBeer René 6432 W C 73

330 GlovelierIoset Célia 6492 J C 73

331 SG Domat-EmsRapold Beatrice 6448 V A 71

332 Porrentruy-CampagneNeuenschwander Jean 6344 V C 85

333 La VendlineSiess Stéphane 6371 A C 82

334 SV LiesbergBorer Gregory 6396 I C 73

335 DombressonPerroud André 6239 W A 91

336 SG EgerkingenAebi Kurt 6245 V B 87

337 CourtételleRottet Francis 6239 W C 85

338 SG ErschwilBorer Martin 6263 A C 84

339 FSG WahlenSchmidlin Christoph 6284 A C 83

340 SG ZullwilKoch Mischa 6279 A C 82

341 NodsDollinger Jean-Pierre 6242 V B 80

342 CourtétellePiquerez Michel 6148 V B 93

343 Feldschützen DornachPfund René 6167 A C 91

344 VicquesBüschlen Mireille 6184 A C 90

345 Courgenay-CourtemautruyComment Michel 6156 A C 87

346 La BarocheSperti Pierre 6150 V C 85

347 La BarocheKunz Erwin 6140 W C 79

348 GlovelierTheurillat Thierry 6175 A C 72

349 Engelbergschützen DullikenIten Alfons 6136 W C 65

350 Péry-ReuchenetteRothen Rémy 6040 W A 99

351 SV Balsthal-KlusFüchter Rolf 6040 W A 83

352 FS NunningenHäner Fredy 6090 A C 80

353 PlagneVilloz Valentin 5998 I C 91

354 Courgenay-CourtemautruyComment Brigitte 5959 A C 90

355 VicquesCharmillot Ephrem 5942 V B 89

356 SG der Stadt LaufenWaldner Heinz 5957 A C 89

357 FSG WahlenHalbeisen Daniel 5985 A C 89

358 La VendlineMorgenthaler Jean-Pierre 5961 A C 85

359 NodsPerrin Michel 5946 V C 84

360 FSG RöschenzKarrer Kuno 5941 W C 79
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361 SV LiesbergOrlandi Peter 5846 V A 85

362 CorbanLachat Célestin 5846 V B 81

363 SG BeinwilBringold Andreas 5864 A C 74

364 BoécourtMeyer Pierre 5843 V C 68

365 FSV St. PantaleonMorand Urs 5745 V B 82

366 SG BeinwilHänggi Leo 5731 W C 70

367 FS DittingenCueni Sigmund 5630 W C 88

368 Bassecourt-DevelierWiser Louis 5646 V C 86

369 CourtKobel Didier 5663 A B 70

370 SG ObergösgenKyburz Pius 5333 W A 90

371 CourtételleRadda Patrick 5359 A B 75

372 FSG RöschenzMeyer Bruno 5242 V B 90

373 FSG RöschenzWeber Thérèse 5144 V C 67

374 FSG WahlenHalbeisen Stefan 4760 A A 66

375 FS DittingenSchmidlin Roland 4438 W C 72
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1 BoécourtScheurer Lionel 7495 I C 97

2 OcourtChoulat Cyril 7095 I C 91

3 SV LiesbergMilosevic David 7095 I C 90

4 SG OensingenReitnader Vanessa 7099 I C 89

5 BoécourtLachat Charly 6997 I C 96

6 SG ZwingenJermann Joël 6596 I C 82

7 SV LiesbergBorer Gregory 6396 I C 73

8 PlagneVilloz Valentin 5998 I C 91
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1 OcourtChoulat Dylan 7493 J C 86

2 SV LiesbergBrem Pierre 7391 J C 89

3 BoécourtSeuret Thibaud 7192 J C 90

4 La BarocheRebetez Alexandre 6891 J C 83

5 BoécourtLachat Nathalie 6793 J C 95

6 SV LiesbergFranz Thomas 6791 J C 84

7 GlovelierJeannerat Grégory 6691 J C 88

8 SV LausenAllemann Joël 6691 J C 87

9 GlovelierIoset Célia 6492 J C 73
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1 La VendlineNoirjean Jean-Claude 7745 V B 98

2 FS Affoltern i/ENeuenschwander Fritz 7749 V A 98

3 SG ZullwilKohler Fredy 7749 V C 98

4 SG ReinachBangay Laszlo 7651 V C 95

5 FS Affoltern i/ELerch Hans 7544 V A 98

6 CourtételleRossé Gérard 7544 V C 93

7 FS SeewenMüller Peter 7546 V B 91

8 SG WiedlisbachHolzer Gottlieb 7449 V B 94

9 SV LiesbergMeier Leo 7445 V A 91

10 SG GaselGreutmann Rudolf 7449 V C 90

11 CorbanCharmillot Antoine 7347 V A 100

12 Péry-ReuchenetteGaeumann Heinz 7350 V B 100

13 SG BüsserachGrolimund Hans 7351 V A 100

14 Engelbergschützen DullikenBüttiker Fritz 7343 V B 97

15 SG BreitenbachGaida Silvia 7351 V C 96

16 OcourtBühler Hélène 7347 V C 95

17 SG Wangen bei OltenJunker Paul 7345 V C 94

18 Bassecourt-DevelierImhof Pierre 7345 V C 93

19 SG OensingenKehl Kurt 7348 V B 93

20 FS WalterswilKunz Urs 7349 V C 93

21 GlovelierGirard Albert 7343 V A 92

22 CorbanChételat Philippe 7343 V B 91

23 SG GaselKönig Paul 7242 V C 98

24 La BarocheLaurent André 7242 V C 94

25 GlovelierKraft Charles 7242 V A 94

26 SG WiedlisbachWeber Kurt 7249 V A 90

27 SG BüsserachJeger Peter 7244 V B 89

28 CorbanChrist Jean-Pierre 7248 V B 89

29 SG NuglarHänggi Alex 7250 V B 89

30 FS WalterswilFriedli Hans-Rudolf 7248 V C 85

31 SG WisenTrüssel Erwin 7144 V A 99

32 SG der Stadt LaufenRoth Norbert 7148 V B 95

33 SG BüsserachSpaar Siegfried 7147 V C 93

34 SG EgerkingenKuratle Hanspeter 7147 V B 85

35 SG BrislachFürst Georges 7151 V C 85

36 SG BrislachStuder Erich 7150 V C 84

37 SG Hägendorf-RickenbachBeyeler Hans 7144 V B 83

38 CorbanLachat Yolande 7151 V B 83

39 SV Balsthal-KlusGunzinger Josef 7051 V B 97

40 SG GrünenmattPfäffli Markus 7042 V C 95
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41 SG AedermannsdorfLuder Heidi 7049 V B 95

42 Engelbergschützen DullikenWegmüller Max 7044 V B 94

43 SV Neuendorf-HärkingenFlück Peter 7047 V C 91

44 CourtételleSeuret Guy 7050 V A 89

45 La BarocheBalmer Jean-François 7051 V B 88

46 FS Affoltern i/EGrossenbacher Hans 7042 V A 78

47 SV Neuendorf-HärkingenHäfeli Hanspeter 6949 V A 97

48 FS Affoltern i/EZwygart Jakob 6947 V A 91

49 CourtételleSteiner Claude 6942 V C 90

50 SG ReinachBlasi Max 6945 V C 89

51 SG Domat-EmsRapold Andres 6946 V A 89

52 Bassecourt-DevelierDick Denis 6945 V B 88

53 SG GaselKönig Barbara 6942 V C 82

54 SG BeinwilJeker Jakob 6948 V B 82

55 SG Wangen bei OltenTschumi Peter 6847 V C 91

56 FS DittingenJermann Peter 6845 V C 89

57 GlovelierArn Alexandre 6851 V A 83

58 SG AedermannsdorfHofer Adolf 6846 V B 80

59 SG BreitenbachSemling Erich 6848 V C 79

60 SG ErschwilLuchsinger Brigitte 6749 V C 96

61 OcourtBühler Werner 6748 V C 93

62 FSG RöschenzVisentin Claudio 6750 V C 91

63 FSV St. PantaleonHofmeier Kurt 6746 V B 90

64 CourtételleKohler Joseph 6742 V C 88

65 SV Neuendorf-HärkingenHaefeli Arthur 6746 V A 88

66 Courroux-CourcelonBeuchat Jean-Marie 6743 V A 87

67 SG BüsserachJeger Heinz 6742 V C 86

68 La VendlineBelet Marc 6749 V A 86

69 OcourtMarchand Hubert 6742 V C 82

70 SG GrünenmattHertig Hanspeter 6645 V A 97

71 DombressonPersoz Roger 6648 V C 89

72 SV LiesbergSpahr Jakob 6645 V B 85

73 SG ZwingenUrfer Hermann 6650 V C 85

74 FS SeedorfHügli Kurt 6542 V C 89

75 FS NunningenAmbühl Emil 6444 V B 93

76 SG ErschwilMalzach Franz 6444 V C 93

77 SV Neuendorf-HärkingenLötscher Walter 6445 V C 85

78 SG AedermannsdorfGunziger Charles 6445 V A 85

79 SG BüsserachLaffer René 6447 V A 84

80 SB LaupersdorfGardi René 6447 V B 80
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81 SB NiedererlinsbachSchmid Paul 6449 V B 76

82 SG Wangen bei OltenKissling Joseph 6446 V C 75

83 SG Domat-EmsRapold Beatrice 6448 V A 71

84 Porrentruy-CampagneNeuenschwander Jean 6344 V C 85

85 SG EgerkingenAebi Kurt 6245 V B 87

86 NodsDollinger Jean-Pierre 6242 V B 80

87 CourtétellePiquerez Michel 6148 V B 93

88 La BarocheSperti Pierre 6150 V C 85

89 VicquesCharmillot Ephrem 5942 V B 89

90 NodsPerrin Michel 5946 V C 84

91 SV LiesbergOrlandi Peter 5846 V A 85

92 CorbanLachat Célestin 5846 V B 81

93 BoécourtMeyer Pierre 5843 V C 68

94 FSV St. PantaleonMorand Urs 5745 V B 82

95 Bassecourt-DevelierWiser Louis 5646 V C 86

96 FSG RöschenzMeyer Bruno 5242 V B 90

97 FSG RöschenzWeber Thérèse 5144 V C 67
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1 FS WalterswilSchibler Ambros 7836 W A 98

2 SV Balsthal-KlusJäggi Joseph 7632 W A 92

3 Péry-ReuchenetteCarnal Samuel 7537 W A 94

4 FS WalterswilKälin Meinrad 7532 W A 92

5 SG BeinwilChrist Roman 7537 W C 92

6 SC DornachVögtli Bruno 7440 W C 95

7 MS OberbuchsitenKissling Walter 7332 W A 94

8 SG der Stadt LaufenSchütz Walter 7341 W C 88

9 SG Hägendorf-RickenbachBoos Anton 7233 W B 99

10 Bassecourt-DevelierCurrat Louis 7233 W A 97

11 VicquesChételat Oswald 7235 W B 94

12 SG GaselMesserli Otto 7240 W C 94

13 SoyhièresJoray Oswald 7239 W C 93

14 MS OberbuchsitenFässler Alfred 7233 W A 92

15 SV LiesbergSpahr Walter 7241 W C 92

16 VicquesSchaller Rémy 7229 W A 90

17 SG GaselHofstetter Hans 7139 W C 97

18 MS OberbuchsitenVochetzer Jochen 7134 W A 96

19 MS OberbuchsitenGerber Rudolf 7142 W B 96

20 SG AedermannsdorfStampfli Marcel 7134 W A 95

21 MS BoningenJoss Paul 7135 W C 95

22 FS SeedorfSchwab Manfred 7140 W C 95

23 SG GaselSchültz Fritz 7127 W C 93

24 Péry-ReuchenetteProbst Willy 7118 W A 91

25 SG FehrenHänggi Otto 7139 W B 91

26 SG ErschwilGrolimund Richard 7140 W C 89

27 Feldschützen DornachPfund Willy 7137 W C 88

28 Bassecourt-DevelierHoulmann Ernest 7136 W A 79

29 SV Neuendorf-HärkingenGrutter Gerhard 7038 W C 90

30 GlovelierSumm Otto 7036 W A 89

31 FSV St. PantaleonSaladin Alex 7041 W A 88

32 SG ErschwilWasmer Jost 7028 W C 79

33 CourtételleGunzinger Louis 6933 W A 100

34 SG GrünenmattBeutler Peter 6936 W C 96

35 Péry-ReuchenetteDellsperger Waldemar 6932 W A 94

36 FSV St. PantaleonWidmer Alfred 6937 W B 90

37 SG AedermannsdorfSchaffner Hansueli 6936 W B 85

38 FSG RöschenzGrunder Kurt 6939 W B 84

39 SG ZullwilLeist Erwin 6832 W A 100

40 VicquesCattin Narcisse 6840 W A 95

Page :Soyhières, le 18.09.2011 28



201114e  Tir du Vignoble :

Place de tir : 

Rang Nom Prénom Résultat Cps profSociétéAnnée Arme
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41 SG GrünenmattStalder Hans 6838 W A 91

42 CourtételleTièche André 6836 W A 88

43 SG BreitenbachFlury Linus 6730 W A 95

44 SG FehrenChrist Kurt 6735 W A 82

45 SG AedermannsdorfPerren Beat 6738 W A 81

46 La VendlineSiess Paul 6741 W A 81

47 SG ZullwilHäner Gerhard 6739 W C 80

48 SG BreitenbachHänggi Eduard 6635 W C 97

49 GlovelierJeannerat Paul 6641 W C 92

50 CourtétellePaupe Clément 6636 W A 87

51 SG BüsserachSpaar Heinz 6638 W C 87

52 SG ObergösgenEng Guido 6635 W C 79

53 BoécourtWiser Michel 6639 W A 77

54 FS SeewenErzer Georg 6531 W C 96

55 CorbanRottet Marc 6538 W B 95

56 SV Neuendorf-HärkingenDick Benno 6536 W C 81

57 FSG RöschenzWeber Emil 6540 W C 81

58 SG ErschwilBorer Urs 6436 W B 98

59 CourtételleBeyeler Jean 6436 W A 93

60 OcourtMertenat Alphonse 6436 W B 87

61 La BarocheKoller Paul 6435 W B 86

62 VicquesPhilipona Denis 6428 W B 75

63 NodsBeer René 6432 W C 73

64 DombressonPerroud André 6239 W A 91

65 CourtételleRottet Francis 6239 W C 85

66 La BarocheKunz Erwin 6140 W C 79

67 Engelbergschützen DullikenIten Alfons 6136 W C 65

68 Péry-ReuchenetteRothen Rémy 6040 W A 99

69 SV Balsthal-KlusFüchter Rolf 6040 W A 83

70 FSG RöschenzKarrer Kuno 5941 W C 79

71 SG BeinwilHänggi Leo 5731 W C 70

72 FS DittingenCueni Sigmund 5630 W C 88

73 SG ObergösgenKyburz Pius 5333 W A 90

74 FS DittingenSchmidlin Roland 4438 W C 72
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1 SG BreitenbachGaida Silvia 7351 V C 96

2 OcourtBühler Hélène 7347 V C 95

3 SV LiesbergPflugi Manuela 7380 A C 95

4 SG EgerkingenSchneider Fabienne 7388 A C 95

5 CorbanKlaey Angélique 7390 A C 92

6 Petit-Val SornetanJuillerat Sophie 7366 A B 91

7 VicquesKeller Marlise 7259 A C 90

8 CourtFahrni Joane 7190 A C 97

9 CourtételleLeuenberger Dominique 7155 A C 91

10 CorbanLachat Yolande 7151 V B 83

11 VicquesFleury Marie-Claire 7060 A B 100

12 SG AedermannsdorfLuder Heidi 7049 V B 95

13 SG ZullwilBorer Judith 7083 A C 91

14 SG der Stadt LaufenObergsell Mélanie 7081 A C 89

15 SG OensingenReitnader Vanessa 7099 I C 89

16 FS DittingenHügli Iris 7077 A C 86

17 CorbanKlaey Virginia 6986 A C 100

18 SV Neuendorf-HärkingenFlück Helene 6971 A C 95

19 Courgenay-CourtemautruyGirardin Sylvie 6974 A C 87

20 SG GaselKönig Barbara 6942 V C 82

21 SG ZullwilKohler Ursula 6854 A C 85

22 GlovelierSimon Laurence 6888 A C 83

23 Bassecourt-DevelierLiechti Rita 6855 A C 78

24 SG EgerkingenAebi-Hüsler Elsa 6752 A C 98

25 SG ErschwilLuchsinger Brigitte 6749 V C 96

26 BoécourtLachat Nathalie 6793 J C 95

27 La BarocheMonnot Nadine 6766 A C 92

28 SG BrislachRauber Michèle 6764 A C 91

29 CorbanKlaey Yolande 6662 A B 85

30 GlovelierIoset Célia 6492 J C 73

31 SG Domat-EmsRapold Beatrice 6448 V A 71

32 VicquesBüschlen Mireille 6184 A C 90

33 Courgenay-CourtemautruyComment Brigitte 5959 A C 90

34 FSG RöschenzWeber Thérèse 5144 V C 67
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FS Nunningen Viper 3811 77 72 77 78 77

Courroux-Courcelon Les Loups 3802 75 73 78 77 77

SG der Stadt Laufen Fluh 3793 74 73 79 79 74

MS Boningen Moll 3794 74 77 75 77 76

SG Fulenbach Wilde Kerle 3785 76 79 72 73 78

Soyhières La Vigne 3786 72 77 78 73 78

SV Liesberg Kennedy 1 3777 77 70 75 79 76

SG Münchenstein Mönch 1 3778 76 74 75 76 76

SG Büsserach Schnoogä 3769 74 76 75 80 71

Vicques Vicques A 37510 78 76 72 73 76

Soyhières Les Lièvres 37511 75 76 76 74 74

SG Ziefen Holzenberg 1 37412 74 72 76 79 73

Freischützen Dornach Goldfinger 37313 69 76 74 76 78

SG Erschwil erzgraber 37314 73 75 73 74 78

SG Himmelried Homberg 1 37315 75 76 76 71 75

SG Oekingen Oeschbuebe 37216 74 74 74 76 74

MS Oberbuchsiten Tiefmatt-Jura 37217 75 75 75 74 73

Diesse Les Aigles 37118 77 75 73 71 75

Nods Chasseral 37019 78 79 66 74 73

Bassecourt-Develier Patadorf 37020 72 75 70 78 75

Court Court I 36921 75 71 77 75 71

FS Walterswil Reckolder-Benzen A 36922 77 72 75 71 74

SG Riedholz Waldturm 36923 72 76 73 75 73

Petit-Val Sornetan Les Vieux Bois 36824 70 72 75 73 78

Courroux-Courcelon Les Vengeurs 36825 72 75 75 74 72

FS Seewen Chaotenjäger 36726 80 72 69 73 73

Roches Raimeux 1 36727 78 70 74 73 72

SG Büsserach Bingo 36728 72 71 73 76 75

Soyhières Le Raisin 36729 73 72 76 71 75

Saicourt Carnotzet 36730 73 74 75 73 72

Corban Pauilliac 36631 73 70 76 75 72

FS Seewen Chaoten 36432 70 78 63 77 76

SG Aedermannsdorf Geissfluh 1 36433 74 75 71 73 71

SV Neuendorf-Härkingen Hamster 36134 74 76 76 65 70

Bassecourt-Develier Ticino 36035 71 68 76 72 73

SV Laupersdorf St. Martin 36036 75 75 73 73 64

SG Kleinlützel Die Sechs 36037 75 74 72 70 69

FS Dittingen Pächfels 1 35938 71 75 65 72 76
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FS Nunningen Orpfel 35639 70 70 76 64 76

SG Wangen bei Olten Gallus 35440 73 68 64 76 73

Corban Sauber 35241 73 69 66 72 72

MS Boningen Mundi 35042 69 70 70 71 70

FS Seewen Hörnli 34943 69 67 75 65 73

SG Büsserach Thierstein 34644 73 64 65 73 71

SV Liesberg Coni II 33645 70 67 70 58 71

Courgenay-Courtemautruy Mont-Terri 33546 59 70 61 76 69
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1 FS Nunningen Viper 381
91Altermatt Thierry 78SJ
48Lack Niklaus 77SV
89Hänggi Markus 77SA
52Gasser Erich 77SA
80Häner Daniel 72SA

2 Courroux-Courcelon Les Loups 380
68Unternährer Michel 78SA
85Zanetta Gabriel 77SA
84Guédat Julien 77SA
84Frieder Jérémie 75SA
66Scheidegger Ulrich 73SA

3 SG der Stadt Laufen Fluh 379
60Stähli Peter 79SA
75Jermann Jörg 79SA
49Zbinden Peter 74SV
75Jermann Andreas 74SA
49Gamba Josef 73SV

4 MS Boningen Moll 379
80Lötscher Michel 77SA
58Lenz Karl 77SA
57Lenz Werner 76SA
86Borner Marco 75SA
59Lenz René 74SA

5 SG Fulenbach Wilde Kerle 378
48Jäggi Marcel 79SV
88Gaugler Christoph 78SA
47Hufschmid Josef 76SV
64Barrer Markus 73SA
50Hufschmid Anton 72SV

6 Soyhières La Vigne 378
43Seuret Gaston 78SV
64Mitulla Michael 78SA
78Montavon Raphaël 77SA
42Joray Roger 73SV
63Born Josef 72SA

7 SV Liesberg Kennedy 1 377
44Chételat Werner 79SV
86Bieler Christian 77SA
37Jermann Charles 76SW
58Gygi Daniel 75SA
63Gygi Margot 70SA
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Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie A

8 SG Münchenstein Mönch 1 377
51Wicki Anton 76LV
38Rebmann Karl 76LW
66Buser Cyrill 76SA
56Schäfer Heinz 75SA
43Gempeler Hans 74LV

9 SG Büsserach Schnoogä 376
76Christ Axel 80SA
59Jeger Rony 76SA
62Walser Urs 75SA
75Jeker Christian 74SA
47Christ Josef 71SV

10 Vicques Vicques A 375
59Fleury Jean-Marie 78SA
87Bilat Johan 76SA
38Scherrer Marcelin 76LW
89Marquis Dejan 73SA
88Fleury Simon 72SA

11 Soyhières Les Lièvres 375
66Grun Daniel 76SA
70Joray Serge 76SA
69Stettler Thomas 75SA
65Bloch Jonny 74SA
79Seuret Alain 74SA

12 SG Ziefen Holzenberg 1 374
67Recher Balz 79SA
64Dürr Stefan 76SA
65Räuftlin Peter 74SA
91Hug Daniel 73SJ
51Tschopp Roger 72SV

13 Freischützen Dornach Goldfinger 373
52Bloch Cornel 78SA
72Stäuble Lorenz 76SA
70Werdenberg Guido 76SA
62Iseli Hans 74SA
36Ditzler Theo 69LW

14 SG Erschwil erzgraber 373
69Grolimund Patrick 78SA
72Grolimund Gabriel 75SA
66Iff Marcel 74SA
66Borer Stefan 73SA
58Saner Josef 73SA
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Soyhières
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15 SG Himmelried Homberg 1 373
60Kilcher Martin 76SA
69Bloch Urs 76SA
52Kilcher Marita 75SA
53Lindenberger Max 75SA
38Schaub Otto 71SW

16 SG Oekingen Oeschbuebe 372
65Meier Thomas 76SA
55Guldimann Heinrich 74SA
44Guldimann Ruedi 74SV
46Guldimann Peter 74SV
49Guldimann Anton 74SV

17 MS Oberbuchsiten Tiefmatt-Jura 372
52Bader Andreas 75SA
52Studer German 75SA
65Trösch Markus 75SA
50Ackermann Ernst 74LV
54Büttiker Jörg 73SA

18 Diesse Les Aigles 371
65Béguin Didier 77SA
66Carrel Jean-François 75SA
72Sunier Thierry 75SA
70Carrel Jean-Daniel 73SA
35Sunier Frédy 71SW

19 Nods Chasseral 370
58Bourquin Alain 79SA
51Perrenoud Denis 78SV
60Stauffer Maurice 74SA
73Stauffer Philippe 73SA
55Baumann Marc 66SA

20 Bassecourt-Develier Patadorf 370
67Frund Didier 78SA
45Stekoffer Georges 75SV
57Meier Ruedi 75SA
49Leuenberger Willy 72SV
75Guerdat Damien 70SA

21 Court Court I 369
93Fahrni Yan 77SJ
47Schnyder Hugo 75SV
67Carozza Laurence 75SA
70Carozza Stéphane 71SA
90Fahrni Joane 71CA
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Classement par groupe : catégorie A

22 FS Walterswil Reckolder-Benzen A 369
54Kupferschmid Fredy 77SA
58Schenker Mario 75SA
43Gugger Kurt 74SV
50Von Arx Richard 72SV
52Kunz Doris 71SA

23 SG Riedholz Waldturm 369
51Flückiger Kurt 76SV
34Haldimann Walter 75SW
48Baumgartner Hugo 73LV
48Hulmann Fritz 73SV
54Tschumi Beat 72SA

24 Petit-Val Sornetan Les Vieux Bois 368
68Sommer André 78SA
55Michel Erwin 75SA
63Gerber Peter 73SA
49Juillerat Lucien 72SV
69Raetz Jean-Vincent 70SA

25 Courroux-Courcelon Les Vengeurs 368
46Kottelat Anne 75SV
52Choulat Daniel 75SA
57Heim Wolf 74CA
49Zanetta Gaston 72SV
58Guédat Alain 72SA

26 FS Seewen Chaotenjäger 367
53Scherrer Heinz 80SA
91Niederberger Christoph 73SJ
47Kaiser Franz 73SV
94Müller Ramona 72SJ
48Signer Walter 69SV

27 Roches Raimeux 1 367
65Liechti Bernard 78SA
52Jacquemai Arnold 74SA
72Leuenberger Olivier 73CA
73Roos Xavier 72CA
53Eicher Albert 70SA

28 SG Büsserach Bingo 367
45Riesen Heinz 76SV
91Fredrich Stephan 75SJ
57Linz Thomas 73SA
52Thomann Erwin 72SA
37Jeker Roland 71SW
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29 Soyhières Le Raisin 367
62Palombo Domenico 76SA
69Spiess Beat 75SA
43Caviezel Robert 73SV
47Laterali Bruno 72SV
54Morel Jean-Marie 71SA

30 Saicourt Carnotzet 367
58Kneuss Philippe 75SA
48Grossniklaus Paul 74SV
66Gerber Stéphane 73SA
56Paroz Francis 73SA
59Küntner Jürg 72SA

31 Corban Pauilliac 366
60Lachat Gérald 76SA
67Rottet André 75SA
71Bürki Raphaël 73SA
90Biri Michaël 72SA
71Lachat Eric 70SA

32 FS Seewen Chaoten 364
65Häner Thomas 78SA
58Wiggli Jürg 77SA
63Stalder Ruedi 76SA
89Stress Cédric 70SA
75Kaiser Beat 63SA

33 SG Aedermannsdorf Geissfluh 1 364
88Gunziger André 75SA
86Koch Roger 74SA
54Bieli Franz 73SA
58Stampfli Heinz 71SA
60Altermatt Heinz 71SA

34 SV Neuendorf-Härkingen Hamster 361
54Kaiser Rolf 76SA
59Berger Oswald 76SA
77Von Arx Michel 74SA
38Grutter Gerhard 70CW
36Dick Benno 65CW

35 Bassecourt-Develier Ticino 360
81Tschudi Philippe 76CA
45Imhof Pierre 73CV
33Currat Louis 72AW
41Frésard Léon 71LW
55Liechti Rita 68CA
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36 SV Laupersdorf St. Martin 360
78Hochuli Roland 75SA
57Hilfiker Herbert 75SA
42Dietschi René 73SV
69Gardi André 73SA
71Schaad Beat 64SA

37 SG Kleinlützel Die Sechs 360
89Meier Christian 75SA
57Dreier Moritz 74SA
59Dreier Timo 72SA
93Stich David 70SJ
89Stebler Christian 69SA

38 FS Dittingen Pächfels 1 359
52Hänggi Ruedi 76SA
52Ellenberger Rolf 75SA
48Meier Georg 72SV
54Stegmüller Reiner 71SA
58Winteler Jacques 65SA

39 FS Nunningen Orpfel 356
88Gasser David 76SA
88Hollinger Michel 76SA
57Häner Roland 70CA
78Bühler Christian 70SA
44Ambühl Emil 64BV

40 SG Wangen bei Olten Gallus 354
41Felder Jakob 76SW
45Junker Paul 73CV
54Freidig Richard 73CA
47Tschumi Peter 68CV
46Kissling Joseph 64CV

41 Corban Sauber 352
90Klaey Angélique 73CA
60Klaey Michaël 72SA
48Christ Jean-Pierre 72BV
59Klaey Ulrich 69BA
62Klaey Yolande 66BA

42 MS Boningen Mundi 350
35Joss Paul 71CW
57Wyss Markus 70SA
77Locher Erwin 70BA
60Jäggi Otto 70SA
53Wyss Walter 69SA
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43 FS Seewen Hörnli 349
46Müller Peter 75BV
67Marcionelli Gualtiero 73CA
53Scherrer Kilian 69SA
72Müller Markus 67SA
31Erzer Georg 65CW

44 SG Büsserach Thierstein 346
51Grolimund Hans 73AV
63Roos Heinz 73CA
91Desalmand Julien 71SJ
57Schaad Urs 65CA
47Laffer René 64AV

45 SV Liesberg Coni II 336
61Birrer Marcel 71BA
90Borer Manuel 70CA
57Prétat Christine 70SA
90Biri Alexander 67SA
46Orlandi Peter 58AV

46 Courgenay-Courtemautruy Mont-Terri 335
69Vernier Yannick 76SA
70Piquerez Fabrice 70CA
74Girardin Sylvie 69CA
56Comment Michel 61CA
59Comment Brigitte 59CA
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FS Walterswil Reckolder-Benzen D 3701 78 75 72 73 72

SV Liesberg Firebird 3702 71 76 76 74 73

SG Beinwil ABC 3683 73 75 75 72 73

SG Erschwil Erzgraber 90er 3654 70 72 71 74 78

SG Gasel Querschläger 3605 72 74 74 69 71

Glovelier Tabeillon 3596 68 75 70 71 75

SG Wiedlisbach Hans Roth 3587 72 72 69 74 71

MS Oberbuchsiten Tiefmatt 3588 71 72 71 71 73

Ocourt Les Morilles 3579 67 76 74 67 73

SV Liesberg Coni 35710 71 73 68 72 73

FS Affoltern i/E Kirchbühl 35611 70 69 65 77 75

SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 35612 74 72 71 71 68

SG Wisen Wisenberg 1 35613 70 73 69 73 71

SV Balsthal-Klus Roggen 35514 76 73 70 68 68

SG Oensingen Bechburg 35415 70 70 73 74 67

Glovelier St-Maurice 35416 66 71 72 73 72

Courtételle Courtételle 1 35317 69 71 68 75 70

SV Liesberg Trumpf Bur 35118 76 73 65 66 71

Vicques Vicques 1 35019 70 74 59 73 74

SG Breitenbach Helm 34920 75 68 73 67 66

SG Aedermannsdorf Geissfluh 2 34921 68 69 68 70 74

Vicques Vicques 3 34922 68 71 69 69 72

Engelbergschützen Dulliken Engelberg 1 34823 67 77 70 61 73

Péry-Reuchenette Vétérans 34824 71 69 60 73 75

La Baroche Les Barochais 34725 61 72 73 67 74

Corban Les Vieux 34726 73 58 71 72 73

SG Fehren Bärgschützen 34727 71 67 70 72 67

SV Neuendorf-Härkingen Muschentätscher 34728 67 69 72 70 69

Vicques Vicques 2 34529 64 72 69 72 68

SG Zullwil 90er 34430 62 70 68 77 67

SG Brislach St. Paul 34431 71 65 71 67 70

SG der Stadt Laufen Obertor 34332 73 70 75 59 66

Vicques Helvétia 34333 72 73 69 61 68

Glovelier Moré 34334 67 73 66 66 71

La Vendline Vendlincourt 1 34235 63 67 67 77 68

SG Zwingen Ramstein 34236 76 64 66 71 65

SG Büsserach Riedbärg 34237 66 67 71 66 72

La Baroche La Valletaine 34138 70 72 64 67 68
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SG Grünenmatt Landvogt 34139 68 66 69 70 68

Bassecourt-Develier Sipuro 34040 68 69 76 56 71

SG Egerkingen Steinbruch 34041 67 73 62 71 67

Courtételle Courtételle 2 33942 67 73 64 66 69

FS Seedorf Seebär 33643 65 71 68 67 65

SG Obergösgen Burg Göskon 33444 66 53 75 67 73

Boécourt Les Rangiers 33345 74 66 58 68 67

FSV St. Pantaleon Oristal 1 33346 67 57 71 69 69

SG Erschwil Erzgraber 90er zwei 32447 67 67 62 64 64

FSG Röschenz Röschenz 1 32348 65 51 71 67 69

Glovelier 2885 32349 68 64 61 66 64

SG Beinwil Angriff 31550 66 57 69 65 58

FS Dittingen Pächfels 2 30651 70 56 44 68 68

FSG Wahlen Neuenstein 30552 62 47 59 69 68
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1 FS Walterswil Reckolder-Benzen D 370
36Schibler Ambros 78AW
32Kälin Meinrad 75AW
49Kunz Urs 73CV
48Friedli Hans-Rudolf 72CV
53Uldry René 72BA

2 SV Liesberg Firebird 370
69Grun Anton 76CA
61Grun Franz 76CA
45Meier Leo 74AV
55Hornung Peter 73CA
60Grun Ruedi 71CA

3 SG Beinwil ABC 368
61Bringold Ulrich 75BA
37Christ Roman 75CW
76Ankli Stefan 73CA
85Ankli Kilian 73CA
76Bader Nicolas 72CA

4 SG Erschwil Erzgraber 90er 365
57Saner Paul 78CA
56Wohlgemuth Anton 74CA
65Erzer Toni 72CA
40Grolimund Richard 71CW
28Wasmer Jost 70CW

5 SG Gasel Querschläger 360
49Greutmann Rudolf 74CV
65Hofstetter Bernhard 74CA
40Messerli Otto 72CW
39Hofstetter Hans 71CW
42König Barbara 69CV

6 Glovelier Tabeillon 359
81Dobler Damien 75CA
68Jeannerat Gérald 75CA
69Jeanguenat Daniel 71BA
36Summ Otto 70AW
88Simon Laurence 68CA

7 SG Wiedlisbach Hans Roth 358
49Holzer Gottlieb 74BV
49Weber Kurt 72AV
60Gisep Sepp 72BA
70Kopp Rudolf 71CA
65Gisep Lorenzo 69BA
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Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

8 MS Oberbuchsiten Tiefmatt 358
32Kissling Walter 73AW
33Fässler Alfred 72AW
83Kissling Thomas 71CA
42Gerber Rudolf 71BW
34Vochetzer Jochen 71AW

9 Ocourt Les Morilles 357
88Choulat Loïc 76CA
93Choulat Dylan 74CJ
47Bühler Hélène 73CV
69Marchand Claude 67CA
48Bühler Werner 67CV

10 SV Liesberg Coni 357
80Pflugi Manuela 73CA
70Halbeisen Jörg 73CA
41Spahr Walter 72CW
64Grun Hugo 71CA
71Joray Ivo 68CA

11 FS Affoltern i/E Kirchbühl 356
49Neuenschwander Fritz 77AV
44Lerch Hans 75AV
42Grossenbacher Hans 70AV
47Zwygart Jakob 69AV
52Megert Walter 65CA

12 SG Hägendorf-Rickenbach Amazonas 356
56Hodel Werner 74CA
33Boos Anton 72BW
56Nadig Helmut 71BA
44Beyeler Hans 71BV
52Hodel Hans 68BA

13 SG Wisen Wisenberg 1 356
70Trüssel Rolf 73CA
67Hänggi Thomas 73AA
44Trüssel Erwin 71AV
69Rickenbacher Markus 70AA
56Mathiuet Heini 69CA

14 SV Balsthal-Klus Roggen 355
32Jäggi Joseph 76AW
54Hammer Heinz 73CA
51Gunzinger Josef 70BV
57Baschnung Fredy 68CA
54Bloch Rudolf 68AA
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15 SG Oensingen Bechburg 354
64Friedli Marcel 74CA
48Kehl Kurt 73BV
70Locher Bruno 70CA
99Reitnader Vanessa 70CI
60Zehnder Fritz 67AA

16 Glovelier St-Maurice 354
43Girard Albert 73AV
42Kraft Charles 72AV
88Jeannerat Damien 72CA
70Maître Olivier 71CA
41Jeannerat Paul 66CW

17 Courtételle Courtételle 1 353
44Rossé Gérard 75CV
55Leuenberger Dominique 71CA
50Seuret Guy 70AV
33Gunzinger Louis 69AW
36Tièche André 68AW

18 SV Liesberg Trumpf Bur 351
57Kohler Marius 76BA
91Brem Pierre 73CJ
60Stalder Markus 71CA
45Spahr Jakob 66BV
54Zahnd Heinz 65BA

19 Vicques Vicques 1 350
61Bögli Francis 74CA
86Bögli Florian 74CA
84Chételat Jean-Philippe 73CA
60Fleury Marie-Claire 70BA
42Charmillot Ephrem 59BV

20 SG Breitenbach Helm 349
85Jost Christian 75CA
51Gaida Silvia 73CV
48Semling Erich 68CV
30Flury Linus 67AW
35Hänggi Eduard 66CW

21 SG Aedermannsdorf Geissfluh 2 349
58Luder Hans 74BA
49Luder Heidi 70BV
36Schaffner Hansueli 69BW
46Hofer Adolf 68BV
64Eggen Alfred 68BA

Page :Soyhières, le 18.09.2011 44



14e  Tir du Vignoble : 2011

Place de tir :

Rang Société RésultatAnnée Arme Résultat ind.Nom du groupe

Soyhières

Classement par groupe : catégorie D

22 Vicques Vicques 3 349
29Schaller Rémy 72AW
84Fleury Joseph 71AA
88Wymann Yann 69CA
86Siegenthaler Christian 69CA
55Wymann Ulrich 68BA

23 Engelbergschützen Dulliken Engelberg 1 348
63Menzinger Viktor 77BA
43Büttiker Fritz 73BV
44Wegmüller Max 70BV
67Bärtschi Lukas 67BA
36Iten Alfons 61CW

24 Péry-Reuchenette Vétérans 348
37Carnal Samuel 75AW
50Gaeumann Heinz 73BV
18Probst Willy 71AW
32Dellsperger Waldemar 69AW
40Rothen Rémy 60AW

25 La Baroche Les Barochais 347
63Girardin Joseph 74CA
76Chèvre Silver 73CA
61Verdon Pierre-André 72CA
66Monnot Nadine 67CA
40Kunz Erwin 61CW

26 Corban Les Vieux 347
47Charmillot Antoine 73AV
43Chételat Philippe 73BV
62Chételat Henri 72CA
51Lachat Yolande 71BV
46Lachat Célestin 58BV

27 SG Fehren Bärgschützen 347
69Hänggi Heinz 72CA
39Hänggi Otto 71BW
67Borer Daniel 70CA
35Christ Kurt 67AW
89Brunner Marco 67CA

28 SV Neuendorf-Härkingen Muschentätscher 347
60Büttler Ueli 72CA
47Flück Peter 70CV
49Häfeli Hanspeter 69AV
71Flück Helene 69CA
46Haefeli Arthur 67AV
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29 Vicques Vicques 2 345
59Keller Marlise 72CA
57Koller Jean-Paul 72CA
75Grolimund Pierre 69CA
40Cattin Narcisse 68AW
28Philipona Denis 64BW

30 SG Zullwil 90er 344
49Kohler Fredy 77CV
83Borer Judith 70CA
54Kohler Ursula 68CA
39Häner Gerhard 67CW
79Koch Mischa 62CA

31 SG Brislach St. Paul 344
51Fürst Georges 71CV
50Studer Erich 71CV
74Kaiser Stefan 70CA
64Rauber Michèle 67CA
53Bütikofer Christian 65CA

32 SG der Stadt Laufen Obertor 343
87Bärtschi Christian 75CA
41Schütz Walter 73CW
81Obergsell Mélanie 70CA
52Fritschi Ueli 66CA
57Waldner Heinz 59CA

33 Vicques Helvétia 343
61Chételat Daniel 73CA
35Chételat Oswald 72BW
63Chételat Alain 69CA
85Chételat Sylvain 68CA
84Büschlen Mireille 61CA

34 Glovelier Moré 343
52Dobler René 73BA
88Huguelet Anthony 71CA
79Summ Stefan 67CA
91Jeannerat Grégory 66CJ
76Riou Christophe 66CA

35 La Vendline Vendlincourt 1 342
45Noirjean Jean-Claude 77BV
59Mischler Erwin 68CA
41Siess Paul 67AW
49Belet Marc 67AV
71Siess Stéphane 63CA
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36 SG Zwingen Ramstein 342
67Felix Kurt 76CA
64Jermann Jacques 71CA
50Urfer Hermann 66CV
96Jermann Joël 65CI
54Lüscher Toni 64CA

37 SG Büsserach Riedbärg 342
44Jeger Peter 72BV
47Spaar Siegfried 71CV
42Jeger Heinz 67CV
38Spaar Heinz 66CW
56Künzli René 66CA

38 La Baroche La Valletaine 341
42Laurent André 72CV
51Balmer Jean-François 70BV
91Rebetez Alexandre 68CJ
58Monnerat Pierre-André 67BA
35Koller Paul 64BW

39 SG Grünenmatt Landvogt 341
42Pfäffli Markus 70CV
36Beutler Peter 69CW
38Stalder Hans 68AW
64Grossenbacher Paul 68AA
45Hertig Hanspeter 66AV

40 Bassecourt-Develier Sipuro 340
83Wiser Vincent 76CA
36Houlmann Ernest 71AW
45Dick Denis 69BV
55Hermann Jean 68BA
46Wiser Louis 56CV

41 SG Egerkingen Steinbruch 340
88Schneider Fabienne 73CA
47Kuratle Hanspeter 71BV
52Aebi-Hüsler Elsa 67CA
60Schneider Hansruedi 67CA
45Aebi Kurt 62BV

42 Courtételle Courtételle 2 339
56Seuret Jean-Paul 73CA
42Steiner Claude 69CV
42Kohler Joseph 67CV
36Paupe Clément 66AW
36Beyeler Jean 64AW
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43 FS Seedorf Seebär 336
40Schwab Manfred 71CW
53Kocher Felix 68CA
78Hügli Roland 67CA
42Hügli Kurt 65CV
60Kocher Thomas 65BA

44 SG Obergösgen Burg Göskon 334
62Kyburz Peter 75BA
61Hierholzer Robert 73BA
64Müller Daniel 67CA
35Eng Guido 66CW
33Kyburz Pius 53AW

45 Boécourt Les Rangiers 333
68Montavon Pascal 74BA
61Lachat Gabriel 68AA
93Lachat Nathalie 67CJ
39Wiser Michel 66AW
43Meyer Pierre 58CV

46 FSV St. Pantaleon Oristal 1 333
61Widmer Peter 71CA
37Widmer Alfred 69BW
53Graf Robert 69BA
46Hofmeier Kurt 67BV
45Morand Urs 57BV

47 SG Erschwil Erzgraber 90er zwei 324
52Luchsinger Johannes 67CA
49Luchsinger Brigitte 67CV
36Borer Urs 64BW
44Malzach Franz 64CV
63Borer Martin 62CA

48 FSG Röschenz Röschenz 1 323
61Meier Roland 71CA
39Grunder Kurt 69BW
50Visentin Claudio 67CV
40Weber Emil 65CW
44Weber Thérèse 51CV

49 Glovelier 2885 323
51Arn Alexandre 68AV
84Beuchat Michel 66CA
92Ioset Célia 64CJ
78Guyot Philippe 64CA
75Theurillat Thierry 61CA
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50 SG Beinwil Angriff 315
48Jeker Jakob 69BV
71Christ Peter 66CA
70Roth Patrik 65CA
64Bringold Andreas 58CA
31Hänggi Leo 57CW

51 FS Dittingen Pächfels 2 306
77Hügli Iris 70CA
60Burkhardt Freddy 68BA
45Jermann Peter 68CV
30Cueni Sigmund 56CW
38Schmidlin Roland 44CW

52 FSG Wahlen Neuenstein 305
65Thoma Bruno 69BA
60Henz Andreas 68BA
84Schmidlin Christoph 62CA
85Halbeisen Daniel 59CA
60Halbeisen Stefan 47AA
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81Nombre de Sociétés :

Nombre de tireurs : 598
Catégorie : A Catégorie : D

Nombre de groupes : 5298 46

Soyhières

476Distinctions : Rapport en % :  %79.60

Armes : Arme libre 8  %1.34
Carabine standard 215  %35.95
Mousqueton 63  %10.54
Fass 57 84  %14.05
Fass 90 228  %38.13

Participation par régions

Tireurs Sociétés

Jura 170 15
131 9District de Delémont
39 6District de Porrentruy
0 0District des Franches-Montagnes

Jura Sud 49 9
Cantons : BL et SO 333 47
Autres 46 10
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Soyhières

Bassecourt-Develier 15 2 1
Boécourt 8 0 1
Boncourt 4 0 0
Châtillon 3 0 0
Corban 17 2 1
Courgenay-Courtemautruy 5 1 0
Courroux-Courcelon 14 2 0
Court 9 1 0
Courtételle 13 0 2
Diesse 5 1 0
Dombresson 2 0 0
Engelbergschützen Dulliken 5 0 1
Feldschützen Dornach 2 0 0
FeldSG Sissach 1 0 0
Freischützen Dornach 5 1 0
FS Affoltern i/E 5 0 1
FS Dittingen 10 1 1
FS Nunningen 12 2 0
FS Seedorf 5 0 1
FS Seewen 15 3 0
FS Walterswil 10 1 1
FSG Röschenz 8 0 1
FSG Wahlen 5 0 1
FSV St. Pantaleon 6 0 1
Glovelier 20 0 4
La Baroche 11 0 2
La Vendline 7 0 1
MS Boningen 13 2 0
MS Oberbuchsiten 10 1 1
Nods 8 1 0
Ocourt 9 0 1
Orvin 2 0 0
Péry-Reuchenette 5 0 1
Petit-Val Sornetan 8 1 0
Plagne 2 0 0
Porrentruy-Campagne 3 0 0
Roches 5 1 0
Saicourt 5 1 0
SB Laupersdorf 1 0 0
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SB Niedererlinsbach 3 0 0
SC Dornach 1 0 0
SG Aedermannsdorf 14 1 1
SG Beinwil 10 0 2
SG Breitenbach 5 0 1
SG Brislach 5 0 1
SG Büsserach 20 3 1
SG der Stadt Laufen 13 1 1
SG Diegten 1 0 0
SG Domat-Ems 2 0 0
SG Duggingen 1 0 0
SG Egerkingen 5 0 1
SG Erschwil 16 1 2
SG Fehren 7 0 1
SG Fulenbach 6 1 0
SG Gasel 7 0 1
SG Grünenmatt 5 0 1
SG Hägendorf-Rickenbach 5 0 1
SG Himmelried 5 1 0
SG Kleinlützel 7 1 0
SG Liestal 1 0 0
SG Meltingen 4 0 0
SG Münchenstein 7 1 0
SG Nuglar 1 0 0
SG Obergösgen 5 0 1
SG Oekingen 9 1 0
SG Oensingen 6 0 1
SG Reinach 2 0 0
SG Riedholz 5 1 0
SG Wangen bei Olten 5 1 0
SG Wiedlisbach 5 0 1
SG Wisen 7 0 1
SG Ziefen 5 1 0
SG Zullwil 7 0 1
SG Zwingen 5 0 1
Soyhières 16 3 0
SV Balsthal-Klus 6 0 1
SV Laupersdorf 5 1 0
SV Lausen 2 0 0
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SV Liesberg 28 2 3
SV Neuendorf-Härkingen 11 1 1
Vicques 25 1 4
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Soyhières, le 18 septembre 2011  

 

14ème Tir du Vignoble 
 

Soyhières les 26, 27 août, 3 et 4 septembre 2011 
 
Légendes : 
 
Pour les catégories d'âge : 
 
I correspond à Jeunesse 
J correspond à Junior 
A correspond à Élite 
V correspond à Vétéran 
W correspond à Senior vétéran 
 
Pour les armes : 
 
A correspond à Mousqueton 
B correspond à Fass 57 
C correspond à Fass 90 
L correspond à Arme libre 
S correspond à Carabine standard 
 
 
 
Le comité d=organisation du 14ème Tir du Vignoble remercie sincèrement tous les 
tireurs de s=être déplacés à Soyhières et d=avoir contribué à promouvoir le tir, 
l=amitié et la bonne humeur. De plus il leurs souhaite une bonne fin de saison 2011. 
 
 
 

Le Comité 
 
 

Les résultats sont également disponibles sur internet : 
http://www.tir-soyhieres.ch 

       
 
 
8 1998-2001 by Serge JORAY et Raphaël MONTAVON, développement des logiciels. 
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